

# TABULATION OF BIDS

Schedule: A  
Project No.: NATR 3014  
Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

State: MS  
County: MADISON  
NATCHEZ TRACE PARKWAY

Opened at: Sterling, VA  
By: D. Ranciato/P.Schaad  
Date: 07/08/04

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: **DEBORAH RANCIATO**

Title: **PROGRAM SPECIALIST**

Date: **8/10/04**

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

| Contractor   | Bid Amount   | Responsive |
|--|--------------|------------|
| McGhee Construction, Inc.<br>P. O. Box 896<br>1680 Old Folkstone R<br>Sneads Ferry, NC 28460 | 4,463,146.45 |            |
| Boines/Kostmayer AJV<br>2112 Veterans Blvd<br>Metairie, LA 70002                             | 6,010,534.40 |            |
| Hill Brothers Const. & Engineering<br>20831 Highway 15 North<br>Falkner, MS 38629            | 6,447,197.55 |            |
| T. L. Wallace Construction, Inc.<br>P. O. Box 523<br>Columbia, MS 39429                      | 7,641,539.50 |            |
| Engineer's Estimate  | 3,765,000.00 |            |

# TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

## BID TOTAL CHECK PASS

| Bidder                             | Bidder's<br>Bid Amount | Computed<br>Bid Amount | Error |
|------------------------------------|------------------------|------------------------|-------|
| McGhee Construction, Inc.          | 4,463,146.45           | 4,463,146.45           |       |
| Boines/Kostmayer AJV               | 6,010,534.40           | 6,010,534.40           |       |
| Hill Brothers Const. & Engineering | 6,447,197.55           | 6,447,197.55           |       |
| T. L. Wallace Construction, Inc.   | 7,641,539.50           | 7,641,539.50           |       |

The apparent low bidder is 19 % above the engineer's estimate.

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                   | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|------------------------------------|----------|------------|------------|
| 15101    | LPSM      | Mobilization                       |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | ALL      | 236,700.00 | 236,700.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 550,000.00 | 550,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 275,000.00 | 275,000.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 725,000.00 | 725,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 251,554.75 | 251,554.75 |
| 15201    | LPSM      | Construction survey and staking    |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | ALL      | 49,820.00  | 49,820.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 80,000.00  | 80,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 635,000.00 | 635,000.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 150,000.00 | 150,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 60,000.00  | 60,000.00  |
| 15401    | LPSM      | Contractor testing                 |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | ALL      | 36,580.00  | 36,580.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 30,000.00  | 30,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 125,000.00 | 125,000.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 75,000.00  | 75,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 25,000.00  | 25,000.00  |
| 15703    | m         | Silt fence                         |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 3,100    | 8.00       | 24,800.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 4.00       | 12,400.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 21.75      | 67,425.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 25.00      | 77,500.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 14.00      | 43,400.00  |
| 15709    | Each      | Check dams                         |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 40       | 177.00     | 7,080.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 120.00     | 4,800.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 1,700.00   | 68,000.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 500.00     | 20,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 200.00     | 8,000.00   |
| 15711    | Each      | Sediment traps , type A            |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 4        | 340.00     | 1,360.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 410.00     | 1,640.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 2,100.00   | 8,400.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 2,000.00   | 8,000.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 3,500.00   | 14,000.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                   | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 15716    | Each      | Inlet protection                   |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 17.00    | 236.00     | 4,012.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 150.00     | 2,550.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 100.00     | 1,700.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 500.00     | 8,500.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 300.00     | 5,100.00  |
| 15730    | m         | Temporary diversion berm           |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 360      | 8.00       | 2,880.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 30.00      | 10,800.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 33.00      | 11,880.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 50.00      | 18,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 10.00      | 3,600.00  |
| 20101    | ha        | Clearing and grubbing              |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 3.8      | 5,800.00   | 22,040.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 3,600.00   | 13,680.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 11,000.00  | 41,800.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 20,000.00  | 76,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 10,000.00  | 38,000.00 |
| 20301B   | Each      | Removal of signs                   |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 7        | 205.00     | 1,435.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 600.00     | 4,200.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 120.00     | 840.00    |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 500.00     | 3,500.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 60.00      | 420.00    |
| 20301E   | Each      | Removal of headwalls               |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 7        | 355.00     | 2,485.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 3,000.00   | 21,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 1,700.00   | 11,900.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 600.00     | 4,200.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 400.00     | 2,800.00  |
| 20301F   | Each      | Removal of inlets                  |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 1        | 355.00     | 355.00    |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 600.00     | 600.00    |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 1,700.00   | 1,700.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 800.00     | 800.00    |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 525.00     | 525.00    |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A

Project No.: NATR 3014

Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                   | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|------------------------------------|----------|------------|------------|
| 20301J   | Each      | Removal of bridge                  |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 1        | 80,088.00  | 80,088.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 70,000.00  | 70,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 90,000.00  | 90,000.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 600,000.00 | 600,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 150,000.00 | 150,000.00 |
| 20302H   | m         | Removal of pipe culverts           |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 66       | 40.00      | 2,640.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 38.00      | 2,508.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 56.00      | 3,696.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 30.00      | 1,980.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 40.00      | 2,640.00   |
| 20302Z   | m         | Removal of piles                   |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 1,040    | 15.60      | 16,224.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 18.00      | 18,720.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 47.00      | 48,880.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 50.00      | 52,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 15.00      | 15,600.00  |
| 20303PA  | m2        | Removal of asphalt pavement        |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 7,820    | 6.00       | 46,920.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 5.00       | 39,100.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 5.30       | 41,446.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 11.00      | 86,020.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 4.00       | 31,280.00  |
| 20307    | m         | Sawcutting pavement                |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 100      | 11.00      | 1,100.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 11.00      | 1,100.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 42.00      | 4,200.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 22.00      | 2,200.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 15.00      | 1,500.00   |
| 20401    | m3        | Roadway excavation                 |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 40,800   | 8.10       | 330,480.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 5.00       | 204,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 14.75      | 601,800.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 15.00      | 612,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 6.00       | 244,800.00 |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                                     | Quantity | Unit Price | Amount       |
|----------|-----------|--|----------|------------|--------------|
| 20402    | m3        | Subexcavation  |          |            |              |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                            | 2,500    | 18.40      | 46,000.00    |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                                 |          | 6.50       | 16,250.00    |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                   |          | 19.00      | 47,500.00    |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                     |          | 16.00      | 40,000.00    |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                  |          | 7.00       | 17,500.00    |
| 20403    | m3        | Unclassified borrow                                  |          |            |              |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                            | 56,400   | 12.00      | 676,800.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                                 |          | 7.50       | 423,000.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                   |          | 29.00      | 1,635,600.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                     |          | 21.00      | 1,184,400.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                  |          | 9.00       | 507,600.00   |
| 20701CB  | m2        | Earthwork geotextile, type III-B                     |          |            |              |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                            | 8,140    | 3.50       | 28,490.00    |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                                 |          | 2.50       | 20,350.00    |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                   |          | 3.35       | 27,269.00    |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                     |          | 8.00       | 65,120.00    |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                  |          | 2.25       | 18,315.00    |
| 20701DB  | m2        | Earthwork geotextile, type IV-B (at culvert outlets) |          |            |              |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                            | 100      | 7.00       | 700.00       |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                                 |          | 3.00       | 300.00       |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                   |          | 6.40       | 640.00       |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                     |          | 20.00      | 2,000.00     |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                  |          | 5.50       | 550.00       |
| 20702    | m2        | Geotextile moisture barrier                          |          |            |              |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                            | 12,600   | 1.70       | 21,420.00    |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                                 |          | 1.90       | 23,940.00    |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                   |          | 7.65       | 96,390.00    |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                     |          | 7.00       | 88,200.00    |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                  |          | 3.25       | 40,950.00    |
| 20801    | m3        | Structure excavation                                 |          |            |              |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                            | 445      | 22.40      | 9,968.00     |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                                 |          | 7.00       | 3,115.00     |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                   |          | 15.75      | 7,008.75     |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                     |          | 20.00      | 8,900.00     |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                  |          | 25.00      | 11,125.00    |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description   | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|--|----------|------------|------------|
| 21101    | m2        | Roadway obliteration   |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                    | 830      | 12.00      | 9,960.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 6.00       | 4,980.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                           |          | 8.35       | 6,930.50   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                             |          | 10.00      | 8,300.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 3.50       | 2,905.00   |
| 25102B   | t         | Placed riprap, class 2                                       |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                    | 72       | 90.00      | 6,480.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 70.00      | 5,040.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                           |          | 45.00      | 3,240.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                             |          | 60.00      | 4,320.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 50.00      | 3,600.00   |
| 30101H   | t         | Aggregate base, grading MSHD, class 5, group C               |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                    | 14,600   | 30.00      | 438,000.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 65.00      | 949,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                           |          | 13.50      | 197,100.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                             |          | 25.00      | 365,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 12.50      | 182,500.00 |
| 30102HN  | m2        | Aggregate base, grading MSHD, class 5, group C, 150 mm depth |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                    | 3,250    | 17.80      | 57,850.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 35.00      | 113,750.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                           |          | 5.50       | 17,875.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                             |          | 10.00      | 32,500.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 4.50       | 14,625.00  |
| 30102HS  | m2        | Aggregate base, grading MSHD, class 5, group C, 250 mm depth |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                    | 5,400    | 24.00      | 129,600.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 54.00      | 291,600.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                           |          | 9.00       | 48,600.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                             |          | 15.00      | 81,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 7.50       | 40,500.00  |
| 30502F   | m2        | Aggregate-topsoil course, 50 mm depth                        |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                    | 1,200    | 10.00      | 12,000.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 19.00      | 22,800.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                           |          | 4.50       | 5,400.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                             |          | 6.00       | 7,200.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 5.50       | 6,600.00   |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description   | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|--|----------|------------|------------|
| 30502N   | m2        | Aggregate-topsoil course, 150 mm depth   |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 1,500    | 16.50      | 24,750.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 34.00      | 51,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering   |          | 12.50      | 18,750.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 12.00      | 18,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 14.00      | 21,000.00  |
| 40201    | t         | Minor hot asphalt concrete   |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 300      | 106.00     | 31,800.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 200.00     | 60,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering   |          | 88.00      | 26,400.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 68.75      | 20,625.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 100.00     | 30,000.00  |
| 41404    | m         | Crack cleaning and sealing   |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 150      | 11.00      | 1,650.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 10.00      | 1,500.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering   |          | 110.00     | 16,500.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 30.00      | 4,500.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 16.00      | 2,400.00   |
| 41801ABB | t         | Superpave asphalt concrete pavement, 9.5mm nominal maximum size aggregate, 0.3 - <3 ESAL, type 2 pavement smoothness                     |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 525      | 53.00      | 27,825.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 180.00     | 94,500.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering   |          | 72.25      | 37,931.25  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 60.00      | 31,500.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 50.00      | 26,250.00  |
| 41801ACB | t         | Superpave asphalt concrete pavement, 9.5mm nominal maximum size aggregate, 3- <30 ESAL, type 2 pavement smoothness (use 3-<10 not 3-<30) |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 870      | 53.00      | 46,110.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 180.00     | 156,600.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering   |          | 63.75      | 55,462.50  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 55.25      | 48,067.50  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 50.00      | 43,500.00  |



## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description   | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|--|----------|------------|------------|
| 41801CB  | t         | Superpave asphalt concrete pavement, 19mm nominal maximum size aggregate, 0.3 - <3 ESAL                      |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 1,030    | 57.00      | 58,710.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 180.00     | 185,400.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering   |          | 61.75      | 63,602.50  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 54.20      | 55,826.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 50.00      | 51,500.00  |
| 41801CC  | t         | Superpave asphalt concrete pavement, 19mm nominal maximum size aggregate, 3 - <30 ESAL (use 3-<10 not 3-<30) |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 1,740    | 57.00      | 99,180.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 180.00     | 313,200.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering   |          | 55.00      | 95,700.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 50.00      | 87,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 50.00      | 87,000.00  |
| 55101ED  | m         | Precast prestressed concrete piles, 355 mm x 355 mm, in place  |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 187      | 105.00     | 19,635.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 140.00     | 26,180.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering   |          | 90.00      | 16,830.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 95.00      | 17,765.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 110.00     | 20,570.00  |
| 55101EE  | m         | Precast prestressed concrete piles, 405 mm x 405 mm, in place  |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 794      | 140.00     | 111,160.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 150.00     | 119,100.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering   |          | 110.00     | 87,340.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 105.00     | 83,370.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 130.00     | 103,220.00 |
| 55105    | m         | Preboring  |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 120      | 116.00     | 13,920.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 30.00      | 3,600.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering   |          | 75.00      | 9,000.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 80.00      | 9,600.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 125.00     | 15,000.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description  | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|---|----------|------------|------------|
| 55107ED  | m         | Test piles, precast prestressed concrete plie, 355mm x 355mm  |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                     | 19       | 345.00     | 6,555.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 400.00     | 7,600.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                            |          | 900.00     | 17,100.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                              |          | 2,000.00   | 38,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 325.00     | 6,175.00   |
| 55107EE  | m         | Test piles, precast prestressed concrete plie, 405mm x 405mm  |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                     | 38       | 425.00     | 16,150.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 500.00     | 19,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                            |          | 250.00     | 9,500.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                              |          | 1,500.00   | 57,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 450.00     | 17,100.00  |
| 55201A   | m3        | Structural concrete, class A (AE)                             |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                     | 150      | 738.00     | 110,700.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 750.00     | 112,500.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                            |          | 1,290.00   | 193,500.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                              |          | 1,000.00   | 150,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 750.00     | 112,500.00 |
| 55201D   | m3        | Structural concrete, class D (AE)                             |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                     | 575      | 753.00     | 432,975.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 750.00     | 431,250.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                            |          | 630.00     | 362,250.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                              |          | 1,000.00   | 575,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 775.00     | 445,625.00 |
| 55202AJ  | m3        | Structural concrete, class A (AE), for footings               |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                     | 57       | 610.00     | 34,770.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 750.00     | 42,750.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                            |          | 455.00     | 25,935.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                              |          | 1,700.00   | 96,900.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 625.00     | 35,625.00  |
| 55207DP  | m2        | Structural concrete, class D (AE), for approach slabs, type 2 |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                                     | 121      | 253.00     | 30,613.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 750.00     | 90,750.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                            |          | 110.00     | 13,310.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                              |          | 300.00     | 36,300.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 200.00     | 24,200.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description   | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|--|----------|------------|------------|
| 55401    | kg        | Reinforcing steel  |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 13,695   | 1.67       | 22,870.65  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 1.60       | 21,912.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                 |          | 1.75       | 23,966.25  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                   |          | 2.00       | 27,390.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 1.75       | 23,966.25  |
| 55402    | kg        | Epoxy coated reinforcing steel                                     |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 72,920   | 1.94       | 141,464.80 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 1.95       | 142,194.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                 |          | 2.05       | 149,486.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                   |          | 3.00       | 218,760.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 2.10       | 153,132.00 |
| 55601AA  | m         | Concrete bridge railing, Natchez Trace Rail                        |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 175      | 308.00     | 53,900.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 155.00     | 27,125.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                 |          | 350.00     | 61,250.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                   |          | 600.00     | 105,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 350.00     | 61,250.00  |
| 55601AE  | m         | Concrete bridge railing, Natchez Trace Rail with two aluminum rail |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 69       | 513.00     | 35,397.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 330.00     | 22,770.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                 |          | 550.00     | 37,950.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                   |          | 1,000.00   | 69,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 600.00     | 41,400.00  |
| 60104AM  | Each      | Concrete, headwall for 600 mm pipe culvert                         |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 9        | 3,000.00   | 27,000.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 1,600.00   | 14,400.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                 |          | 2,500.00   | 22,500.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                   |          | 5,000.00   | 45,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 2,000.00   | 18,000.00  |
| 60104AP  | Each      | Concrete, headwall for 900 mm pipe culvert                         |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.  | 1        | 4,100.00   | 4,100.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV   |          | 1,800.00   | 1,800.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                 |          | 2,750.00   | 2,750.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                   |          | 6,000.00   | 6,000.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE  |          | 2,400.00   | 2,400.00   |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                                   | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|--|----------|------------|-----------|
| 60104AR  | Each      | Concrete, headwall for 1200 mm pipe culvert        |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 1        | 5,900.00   | 5,900.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 2,300.00   | 2,300.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 3,500.00   | 3,500.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 7,000.00   | 7,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 3,000.00   | 3,000.00  |
| 60104BP  | Each      | Concrete, headwall for double 900 mm pipe culvert  |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 1        | 8,300.00   | 8,300.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 5,300.00   | 5,300.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 4,300.00   | 4,300.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 8,000.00   | 8,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 3,500.00   | 3,500.00  |
| 60104BQ  | Each      | Concrete, headwall for double 1050 mm pipe culvert |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 2        | 10,600.00  | 21,200.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 6,000.00   | 12,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 6,300.00   | 12,600.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 9,000.00   | 18,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 3,800.00   | 7,600.00  |
| 60104BR  | Each      | Concrete, headwall for double 1200 mm pipe culvert |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 1        | 11,800.00  | 11,800.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 7,700.00   | 7,700.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 8,400.00   | 8,400.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 10,000.00  | 10,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 4,500.00   | 4,500.00  |
| 60201K   | m         | 450 mm pipe culvert                                |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 57       | 65.00      | 3,705.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 130.00     | 7,410.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 95.00      | 5,415.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 125.00     | 7,125.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 75.00      | 4,275.00  |
| 60201M   | m         | 600 mm pipe culvert                                |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 228      | 80.00      | 18,240.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 150.00     | 34,200.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 150.00     | 34,200.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 150.00     | 34,200.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 100.00     | 22,800.00 |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                                   | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|--|----------|------------|-----------|
| 60201P   | m         | 900 mm pipe culvert                                |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 41       | 130.00     | 5,330.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 220.00     | 9,020.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 170.00     | 6,970.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 275.00     | 11,275.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 150.00     | 6,150.00  |
| 60201Q   | m         | 1050 mm pipe culvert                               |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 68       | 200.00     | 13,600.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 400.00     | 27,200.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 255.00     | 17,340.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 350.00     | 23,800.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 180.00     | 12,240.00 |
| 60201R   | m         | 1200 mm pipe culvert                               |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 47       | 275.00     | 12,925.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 450.00     | 21,150.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 280.00     | 13,160.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 400.00     | 18,800.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 200.00     | 9,400.00  |
| 60206M   | Each      | End section for 600 mm pipe culvert                |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 2        | 1,100.00   | 2,200.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 1,450.00   | 2,900.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 810.00     | 1,620.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 800.00     | 1,600.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 400.00     | 800.00    |
| 60209M   | Each      | Elbow, 600 mm                                      |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 2        | 650.00     | 1,300.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 1,450.00   | 2,900.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 2,300.00   | 4,600.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 1,000.00   | 2,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 400.00     | 800.00    |
| 60403EAA | Each      | Inlet, type 5A modified (optional frame and grate) |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 1        | 2,100.00   | 2,100.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 3,600.00   | 3,600.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 3,400.00   | 3,400.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 6,000.00   | 6,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 2,750.00   | 2,750.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                                   | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|--|----------|------------|-----------|
| 60403EAA | Each      | Inlet, type 5A modified (standard frame and grate) |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 1        | 1,500.00   | 1,500.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 3,000.00   | 3,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 3,450.00   | 3,450.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 6,000.00   | 6,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 2,500.00   | 2,500.00  |
| 60403N   | Each      | Inlet, type 13 (Miss. type ss-2, 1500mm opening)   |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 7        | 2,400.00   | 16,800.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 7,200.00   | 50,400.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 4,300.00   | 30,100.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 7,000.00   | 49,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 4,000.00   | 28,000.00 |
| 60403N   | Each      | Inlet, type 13 (Miss. type ss-2, 3000mm opening)   |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 3        | 5,400.00   | 16,200.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 18,000.00  | 54,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 4,350.00   | 13,050.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 9,000.00   | 27,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 4,500.00   | 13,500.00 |
| 60403N   | Each      | Inlet, type 13 (Miss. type ss-2, 4500mm opening)   |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 2        | 8,200.00   | 16,400.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 30,000.00  | 60,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 4,450.00   | 8,900.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 10,000.00  | 20,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 5,000.00   | 10,000.00 |
| 60501    | m         | Underdrain system (roadside ditches)               |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 140      | 29.00      | 4,060.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 110.00     | 15,400.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 88.25      | 12,355.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 90.00      | 12,600.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 32.00      | 4,480.00  |
| 60501    | m         | Underdrain system (Parkway slide benching areas)   |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                          | 700      | 29.00      | 20,300.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                               |          | 110.00     | 77,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                 |          | 27.50      | 19,250.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                   |          | 90.00      | 63,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                                |          | 32.00      | 22,400.00 |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description  | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|---|----------|------------|------------|
| 60505    | m2        | Geocomposite sheet drain system                                     |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.   | 100      | 18.00      | 1,800.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 43.00      | 4,300.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                  |          | 17.25      | 1,725.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                    |          | 20.00      | 2,000.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 30.00      | 3,000.00   |
| 60704    | Each      | Reconditioning drainage structures                                  |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.   | 1        | 4,100.00   | 4,100.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 18,000.00  | 18,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                  |          | 1,250.00   | 1,250.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                    |          | 3,500.00   | 3,500.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 1,300.00   | 1,300.00   |
| 60901Y   | m         | Portland cement concrete curb, 450 mm depth (Old Canton Road style) |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.   | 1,040    | 48.00      | 49,920.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 21.00      | 21,840.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                  |          | 118.00     | 122,720.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                    |          | 143.00     | 148,720.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 60.00      | 62,400.00  |
| 60902U   | m         | Portland cement concrete curb and gutter, 300 mm depth              |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.   | 625      | 35.00      | 21,875.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 19.00      | 11,875.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                  |          | 170.00     | 106,250.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                    |          | 110.00     | 68,750.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 65.00      | 40,625.00  |
| 61601    | m2        | Concrete slope paving   |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.   | 367      | 120.00     | 44,040.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 80.00      | 29,360.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                  |          | 61.50      | 22,570.50  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                    |          | 225.00     | 82,575.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 65.00      | 23,855.00  |
| 61801    | m         | Concrete barrier  |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.   | 65       | 90.00      | 5,850.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV  |          | 150.00     | 9,750.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering                                  |          | 170.00     | 11,050.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                                    |          | 250.00     | 16,250.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE   |          | 300.00     | 19,500.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                                | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|---|----------|------------|------------|
| 61802A   | m         | Precast concrete guardwall, type 1 ( no facing) |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 60       | 250.00     | 15,000.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 160.00     | 9,600.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 290.00     | 17,400.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 600.00     | 36,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 700.00     | 42,000.00  |
| 62401K   | m2        | Furnishing and placing topsoil, 100 mm depth    |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 42,500   | 4.80       | 204,000.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 4.00       | 170,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 2.80       | 119,000.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 7.00       | 297,500.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 1.50       | 63,750.00  |
| 62509    | ha        | Turf establishment                              |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 4.25     | 8,800.00   | 37,400.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 4,200.00   | 17,850.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 3,800.00   | 16,150.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 5,000.00   | 21,250.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 4,000.00   | 17,000.00  |
| 62513    | kg        | Pesticide                                       |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 75       | 29.00      | 2,175.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 85.00      | 6,375.00   |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 42.00      | 3,150.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 225.00     | 16,875.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 50.00      | 3,750.00   |
| 62701A   | m2        | Solid sod                                       |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 2,300    | 7.00       | 16,100.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 24.00      | 55,200.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 3.60       | 8,280.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 6.00       | 13,800.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 5.00       | 11,500.00  |
| 62901B   | m2        | Erosion control mat type 2                      |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 10,650   | 3.50       | 37,275.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 9.00       | 95,850.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 1.25       | 13,312.50  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 2.00       | 21,300.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 2.00       | 21,300.00  |



## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                   | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 63302    | m2        | Sign installation                  |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 6.28     | 300.00     | 1,884.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 180.00     | 1,130.40  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 160.00     | 1,004.80  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 1,200.00   | 7,536.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 275.00     | 1,727.00  |
| 63306C   | Each      | Object markers, type 3             |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 4        | 400.00     | 1,600.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 85.00      | 340.00    |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 225.00     | 900.00    |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 300.00     | 1,200.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 150.00     | 600.00    |
| 63308A   | Each      | Removing and resetting sign        |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 6        | 300.00     | 1,800.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 240.00     | 1,440.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 215.00     | 1,290.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 500.00     | 3,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 160.00     | 960.00    |
| 63401HA  | m         | Pavement markings, type H, solid   |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 5,150    | 3.50       | 18,025.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 7.00       | 36,050.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 3.10       | 15,965.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 6.00       | 30,900.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 2.50       | 12,875.00 |
| 63401HB  | m         | Pavement markings, type H, broken  |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 740      | 3.50       | 2,590.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 4.00       | 2,960.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 5.15       | 3,811.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 7.00       | 5,180.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 2.00       | 1,480.00  |
| 63402H   | m2        | Pavement markings, type H          |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 30       | 90.00      | 2,700.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 180.00     | 5,400.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 82.50      | 2,475.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 200.00     | 6,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 35.00      | 1,050.00  |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                   | Quantity | Unit Price | Amount    |
|----------|-----------|------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 63505C   | Each      | Barricade, type 3                  |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 20       | 200.00     | 4,000.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 300.00     | 6,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 650.00     | 13,000.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 425.00     | 8,500.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 280.00     | 5,600.00  |
| 63506A   | Each      | Cone, type A                       |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 50       | 30.00      | 1,500.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 50.00      | 2,500.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 55.00      | 2,750.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 75.00      | 3,750.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 38.00      | 1,900.00  |
| 63507    | m2        | Construction sign                  |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 133      | 90.00      | 11,970.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 240.00     | 31,920.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 130.00     | 17,290.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 200.00     | 26,600.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 200.00     | 26,600.00 |
| 63508B   | Each      | Drum, type B                       |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 50       | 65.00      | 3,250.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 95.00      | 4,750.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 110.00     | 5,500.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 250.00     | 12,500.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 140.00     | 7,000.00  |
| 63509    | Hour      | Flagger                            |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 100      | 13.10      | 1,310.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 13.10      | 1,310.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 13.10      | 1,310.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 13.10      | 1,310.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 13.50      | 1,350.00  |
| 63511    | m         | Temporary concrete barrier         |          |            |           |
|          |           | McGhee Construction, Inc.          | 300      | 106.00     | 31,800.00 |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV               |          | 120.00     | 36,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering |          | 150.00     | 45,000.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.   |          | 200.00     | 60,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                |          | 110.00     | 33,000.00 |

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/06/04

Schedule: A  
 Project No.: NATR 3014  
 Project Name: OLD CANTON AND RICE ROAD BRIDGES (OPTION A)

| Item No. | Item Unit | Item Description                                | Quantity | Unit Price | Amount     |
|----------|-----------|---|----------|------------|------------|
| 63514    | m         | Temporary pavement markings                     |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 400      | 5.30       | 2,120.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 2.00       | 800.00     |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 5.25       | 2,100.00   |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 7.00       | 2,800.00   |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 3.20       | 1,280.00   |
| 63524    | Each      | Variable message sign                           |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 5        | 16,500.00  | 82,500.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 20,000.00  | 100,000.00 |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 35,000.00  | 175,000.00 |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 27,000.00  | 135,000.00 |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 15,000.00  | 75,000.00  |
| 63525B   | Each      | Temporary crash cushion, inertial barrel system |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 2        | 5,300.00   | 10,600.00  |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 14,000.00  | 28,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 5,500.00   | 11,000.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 10,000.00  | 20,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 7,000.00   | 14,000.00  |
| 63701    | Each      | Field office                                    |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 1        | 8,500.00   | 8,500.00   |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 20,000.00  | 20,000.00  |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 24,000.00  | 24,000.00  |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 55,000.00  | 55,000.00  |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 25,000.00  | 25,000.00  |
| 63705    | CTSM      | Long distance calls                             |          |            |            |
|          |           | McGhee Construction, Inc.                       | 1        | 100.00     | 100.00     |
|          |           | Boines/Kostmayer AJV                            |          | 100.00     | 100.00     |
|          |           | Hill Brothers Const. & Engineering              |          | 100.00     | 100.00     |
|          |           | T. L. Wallace Construction, Inc.                |          | 100.00     | 100.00     |
|          |           | ENGINEER'S ESTIMATE                             |          | 100.00     | 100.00     |